
一般社団法人東海木造住宅協会 

グリーン化事業 参加会員 各位                                   平成３０年８月３日 

 
 
 
 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

本年度の地域型住宅グリーン化事業に関しまして、西日本豪雨の影響で発表が遅れ、また被災地への支

援のため、当協会での採択戸数は下記のとおり非常に少ない結果でした。 

当協会の 

採択戸数 

長寿命型 高度省エネ型 

長期優良住宅 低炭素住宅 or性能向上計画認定住宅 ゼロエネ住宅 

実績※が３戸以下の枠 ４戸 ２戸 ３戸 

実績※が４戸以上の枠 ６戸 １戸 ２戸 

   ※H２７～２９年度のグリーン化事業の実績戸数 

そこで、現段階で契約している物件を１社あたり１戸までを募集します。契約している物件がある会

員様は、下記の必要事項をご記入の上、必ず FAX にて契約書(契約日が分かるページのみ)を添付

してお申し込みください。 

しかし、上記の結果のとおり、FAX いただいても、必ず枠が確保できるわけではございませんので、

十分ご注意ください。確保できた段階で事務局から電話で連絡致しますので、それまでお待ち頂きますよう、

お願い申し上げます。また、今年度も、交付申請できるグループは原則１グループ限りとなっており

ますので、十分ご注意ください。                                            敬具 

記 
 

平成３０年度 東海温故創新の家 エントリーシート 

社名  担当者名 
 

実績戸数 

 (２７～２９年度グリーン化) 

（長寿命型          戸） 

（高度省エネ型       戸） 
TEL 

（日中のご連絡先） 

物件名  
住宅種類 

○を付けて下さい→ 
「長寿命型」  ・  「ゼロエネ」 

「低炭素住宅 or性能向上」 

着工 
予定日 

平成３０年   月   日予定 
三世代同居対応 

住宅ですか？ 

○を付けて下さい→ 
はい  ・  いいえ 

○●締切●○ ８月７日（火）正午まで   ○●ＦＡＸ●○ ０５８-２７１-５６３０ 

※必ず契約書と一緒に FAX にてお申込み下さい。枠が確保できた段階で事務局からご連絡致します。  以上 

一般社団法人東海木造住宅協会  

代表理事 鈴木貴雄 

（全１枚） 

平平成成３３００年年度度  地地域域型型住住宅宅ググリリーーンン化化事事業業  

『『東東海海温温故故創創新新のの家家』』  一一次次募募集集  
 

重要!! 

 
■事務局 〒５００-８４４７ 岐阜市大倉町１２     TEL ０５８-２７１-３００３  FAX ０５８-２７１-５６３０  

../Application%20Data/Microsoft/Word/TEL%20０５８-２７１-

